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BDT DEVLET BAŞKANLARI DUŞANBE'DE TOPLANIYOR
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KABAR (26 Eylül 2018)
Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) Devlet Başkanları Zirvesi Tacikistanın başkenti Duşanbede 
düzenlenecek.

27-28 Eylül tarihlerinde yapılacak olan toplantıya Ruysa Devlet Başkanı Vladimir Putin, Belarus 
Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko, Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Moldova Cumhurbaşkanı İgor Dodon, Özbekistan lideri 
Şevket Mirziyoyev, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Tacikistan Devlet Başkanı 
İmamali rahman ve Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan iştirak edecek.

Asya plus haber ajansına göre, Türkmenistan Cumhurbaşkanı Gurbanguli Berdimuhammedov, 29 
Eylül   ጀ  2 Ekim tarihleri arasında New Yorkta Birleşmiş Milletler (BM) 73. Genel Kurulu 
Görüşmelerine katılmasından dolayı Türkmenistan, Başbakan Purli Agamıradov tarafından temsil 
edilecek.

BDT Devlet Başkanları Zirvesinde siyasi, ekonomik, kültürel ve insani alanlarda ve BDTnin diğer 
kilit alanlarındaki işbirliğinin daha da geliştirilmesi amacıyla bir dizi taslak belge üzerinde 
tartışılması ve karar alınması planlanıyor.

Zirve çerçevesinde ayrıca, Devlet Başkanlarının baş başa ve heyetler arası görüşmeleri 
yapılacaktır. Görüşmeler esnasında BDT kapsamında tarafların iş birliği konularında fikir 
alışverişinde bulunmaları bekleniyor. İkili görüşmeler gerçekleştirecek olan devlet başkanları, bir 
sonraki BDT Zirvesine başkanlık edecek ülke, tarihi ve yeri ile ilgili konuları ele alacaktır.

Heyetler arası görüşmeler sırasında siyasi etkileşimin önemli konularını, kültürel ve insani yardım 
alanlarındaki işbirliğinin, güvenlik alanında ve BDT'nin yasal ve örgütsel ve personel desteğini 
geliştirmeyi amaçlayan bir dizi projeyi daha da geliştirmesi beklenmektedir.

İnsani işbirliği alanında, en önemli proje de 1941-1945 yılları Büyük Vatanseverlik Savaşı'nın 75. 
yıldönümü kutlamalarının ana önlemlerinin planıdır.

Diğer eşit derecede önemli insani yardım projeleri, Tacikistan Cumhuriyeti'nde Milletlerarası Kültür 
Başkenti olan Devletler arası Programının 2021 yılında uygulanması ile ilgili kararlardır.

Projenin kararı, Duşanbenin BDT Kültür Başkenti ilan edilmesinin yanısıra, 2021'in BDT'de Mimarlık 
ve Şehircilik Yılı ile ilan edilmesidir.

Güvenliği sağlamak ve yeni zorluklara ve tehditlere karşı mücadele etmek için bir dizi projeyi de 
düşünmek planlanmaktadır. Bunlardan biri 2019-2023 yılları için Suçla Mücadele Ortak Tedbirleri 



Devletlerarası Programı.

BDT Devlet Başkanları Zirvesine 2019'da Türkmenistan başkanlık edecek

BDT Devlet Başkanları Zirvesi bitiminde, Türkmenistan, Tacikistandan BDT başkanlığını devralacak.
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